

**Hovedkontor:**  
Fylkeshuset, 3706 Skien  
Tlf.: 35 91 70 30  
Fax: 35 91 70 59  
e-post: post-tnr@tekomrev.no  
www.tekomrev.no

**Distriktskontor:**  
Postboks 83, 3833 Bø  
Tlf.: 35 05 90 00  
Fax: 35 95 02 15

Vår foretaksregistrerte 1862/kase  
385 867 402 MYA  
Deres ref.: 13/686-10  
Arkivkode: 827200

Til  
Kommunal- og moderniseringsdepartementet  
Postboks 8112 Dep  
0032 OSLO

## **Revisors beretning vedrørende regnskapsoppstillingen for «Tuddal –Fra bygd til landsby –fase 2» i Hjartdal kommune. Tilsagnsnummer: 13242034.**

Vi har revidert Hjartdal kommunes regnskapsoppstilling for prosjekt «Tuddal –Fra Bygd til landsby-fase 2» for perioden 2012-2016 som viser totale utgifter kr 4 062 952 ekskl. mva. Dette inkluderer kr 791 825 i egeninnsats/dugnad. Regnskapsoppstillingen er utarbeidet av prosjektleder i Hjartdal kommune.

### **Ledelsens ansvar for oppstillingen**

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av regnskapsoppstillingen i samsvar med tilskuddsordningens regelverk, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av en oppgave som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

### **Revisors oppgaver og plikter**

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om regnskapsoppstillingen på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med god revisjonsskikk i Norge, herunder internasjonale revisjonsstandarder. Disse standardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at oppstillingen ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i regnskapsoppstillingen. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at regnskapsoppstillingen inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for enhetens utarbeidelse av regnskapsoppstillingen med det formål å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### **Konklusjon**

Etter vår mening gir regnskapsoppstillingen fra Hjartdal kommune vedrørende prosjekt «Tuddal – Fra Bygd til landsby –fase 2» uttrykk for prosjektets utgifter i samsvar med god kommunal regnskapskikk. Vi har kontrollert at:


- De faktiske utgifter som rapporteres brukt stemmer med det som er belastet i kommuneregnskapet prosjekt 4000 i perioden september 2012- november 2016 eller er egeninnsats/dugnad. I 2013 ble kr 99 773 vedr. utgifter til Tuddal aktivitetspark ikke bokført på prosjektet, men belastet kommuneregnskapet på ansvar Tuddal barnehage.

- Det er fremlagt dokumentasjon for egeninnsats/dugnad med kr 791 825. Her er det brukt timesats kr 350 og kr 1 000 for dugnad med bruk av maskiner/utstyr.
- Det er ikke utgifter knyttet til bygninger eller annen fysisk infrastruktur.
- Oppstillingen er korrekt utregnet.

### Begrenset distribusjon

Denne revisjonsberetningen er utarbeidet for å hjelpe Hjartdal kommune med å bekrefte utgifter brukt på prosjektet. Som et resultat av dette, anses ikke regnskapsoppstillingen å være egnet til andre formål. Vår revisjonsberetning er kun beregnet på Hjartdal kommune og Kommunal- og moderniseringsdepartementet og skal ikke distribueres til andre parter enn Hjartdal kommune eller KMD.

Sauland, 28. november 2016  
Telemark kommunerevisjon IKS

  
Elizabeth Kasin  
oppdragsrevisor

Kopi: Stefan Langfors, prosjektleder  
Oddvar Nygård, økonomisjef